
 
 

 

“Sabáudia, Rica, Bela e Feliz” 
 

 

PORTARIA N°45/2026 

 

                       O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

  

                         Em conformidade a Lei Municipal n°893/2025, conceder ao servidor 

GABRIEL AUGUSTO MAZZARÃO DA SILVA, CPF: XXX.330.299-XX, matrícula n°525, 

estatuário efetivo no cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO/ CONTROLADOR INTERNO, 3 

(TRÊS) DIÁRIAS de pernoite no valor unitário de R$450,00 (quatrocentos e cinquenta 

reais), para participar da capacitação “ Controle Interno na Prática: Do Planejamento à 

atuação” a ser realizado na cidade de CURITIBA – PR,  com saída no dia 03/02/2026 às 

23:30h, e retorno previsto para o dia 06/02/2026 às 00:00h. Meio de transporte: ônibus 

rodoviário de linha. 

 

REGISTRA-SE; 

CUMPRA-SE; 

AFIXE-SE. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia em 28 de Janeiro de 2026. 

 

 

 

 

EDSON HUGO MANUEIRA 

Prefeito Municipal 


		2026-01-28T15:34:56-0300
	EDSON HUGO MANUEIRA:03537950977




